ne segle debilio et partem, quae gelle licet de fide certissima
 in ipso altera pmissa nostra certat n' h' du' gratia
 certitudinis, quae habuerat, si utraq' pmissa de fide
 esset. Circa primum seu gradus fidei, quae adhuc una da
 practica sit an sponte: una an multiplex, confusa an arqsi
 ta, a charitate separabilis an n' p' beatitudinem habitus fidei
 simpliciter et absolute speculationem a' h' fidei quaedam ueritate
 quae si uolentem pernie practione, et nihilominus h' anu
 h' numero habitus fidei a' in singulis unu' spe' in oibus. Ethes.
 7. unu' omnis una fides, quae obitu' fidei fidei unu' h' igitur ne
 pluribus q' quodam haret ostendere. p'el. 1. 1. de just. c. 1.
 15. fides ipse se prestata fidei charitate est uera et perfecta
 mensura et theologia uirtus est n' h' perfectior h' uirtutes
 fides sine charitate, quae quodammodo, fidei illius est. omni
 potius perficitur p'ponit a' charitate p' iuncta a' p' ut q'
 fides est h' . 10. tanqm' de fidei certu' docent theologia
 et fidei ostendit tan q' o' d' u' s' q' script: a' q' q'.

Cont. 6. Habitibus fidei fidei et per se primario sub
 uetat in g'tu' ad credendum h' h' recipi uolunt, et quae possunt mo
 uens uolunt ad asserendum illud, q' est q' uolunt: huius sunt
 li' q' fidei sua' ma' fiducia obtinunt h' ad p'te tu' in definitioe
 supra, tu' q' actus fidei, ut credere, elgere sunt actus g'tu' h' b.
 11. fidei utrumq' asserata a' p'cula q' a' habitus fidei q' habi
 tas g'tu' h' quidem ut cor' n' p'ctia idem sit fuisse habitus
 et actus; hoc u' . 2. p'te q' Com' a' a' a' . 9. ubi d' h' initiu
 fidei a' igne credulitate affectu' accendit r'ao tu' q' a' h' in
 intellectus, opus n' determinate uolunt ad asserendum q' . . . uolunt
 notie, utri n' asserit tu' q' actus fidei est uoluntiu' . 2. liber q'
 a' uolunt dependens, q' . 2. Habitibus, q' quod p'te h' b' habitus fidei
 in g'tu' subiectu' dari a' in uolunt h' uolunt fidei habitus qui
 inclinatur uolunt ad asserendum seu fidei acceptanda, q' n' min
 quoad substantiam sup' notatu' sit quod habitus fidei in g'tu' situs,
 quibus uti isto h' h' a' a' a' Charitate, religione, et alijs uirtu
 tibus, unu' h' nihilominus dicitur a' habitus fidei, uel ob u'
 na' fidei, r'aoem dicit, uel subordinatae, sicuti a' ipse actus unius
 sunt r'aoi p'p'ia, ut supra dixi, et fusi p' h' o' h' h' .

ARTICULVS II^{us}
De obto maali filii sine de ijs qua
creduntur.

De obto maali fidei (de fili postea dicitur) Quare 5^o quod
nam illud sit tam Complexiu, quam Incomplexiu. 1^o quod
de Totali, Coactis, Partiali primario et attributio, quibus 2^o
magis in spe fida aut solent de quibus obto maali ut tanquam
a Realiu aut certu sit, sed de his iam dicitur: an factu aut factu
aliquid si fidei. 3^o quis sit ordo inter veritates fidei. 4^o an cre
dente per arbor distinguant veritates fidei. 5^o an cre
derint vel aucti fuerint arbor, quos autem uel uel uel
diderit. 6^o quod si quadruplex symbolu. 7^o q^o sit ratio et in
merito arboru fidei in symbolu.

CONCL. 1^a obto maali fidei gratia est de id quod per
reuelante sine dei quo error loci seu res sit seu pro aliqua
aut perit. 2^a de obto maali fidei elicitur dicitur incomplexiu
omni: veritates uero quibus per idem aspectu mur Complexiu obto
et hoc quidem a ratio fidei tanquam fuisse parum. 3^a si res in ratione
nisi gratia per quanda et in fidei deo mihi naam, quod angeli
in uia habebant fidem et in de spei nobis fuisse, ea in uer
sabat circa obto maali modu compositionis seu Complexiu
nisi ita multu ostendit tan. q. i. fere cu cor et 5. th. a. i.

CONCL. 2^a obto maali totale Coactis fidei si aliqua
uelimus est in latere sumptu prout habitudine seu attri
butione dicitur ad error et tam negaas et primaas, qui fere
pura inbent cauere uel peccata, quod alia creatura de q^o
bas seruis locutus est apprehendit; primariu u. obto maali, item q^o
ad quatuor ac totale attributio. 1^a ad quod oia alia reuelata
repositu est ipse prout seu a. veritas in operando. a. p. per se no
tal est nam sicut theologia ita et fidei seu aspectu fidei est
de si qua uel latere sumptu. 2^a p. rursu sicut ga uer
tu sit de pro aliqua reuelata ple cu spe aliquod obto maali
fidei et q^o de p. catu ueriu, uel oia alia extra ad cedat de
quitate uero dicitur est re a primariu fidei obto maali. 3^a p.

Handwritten text on the right edge of the page, partially cut off.

vera e[st] q[uod] sagit[ur] & hoc ad obtin[en]d[u]m fili[um] (quo fidei spectat) credere
 d[omi]n[u]m & credere quod ipse sic d[omi]n[u]s, spectat ad obtin[en]d[u]m ma[gi]s ale fi
 lio. credere n[on] d[omi]n[u]m q[uod] d[omi]n[u]s & amare d[omi]n[u]m credendo in d[omi]n[u]m
 ire adhaerere, inco[m]muniari ita & aug[ustinus] s[an]c[t]i & mag[ister] q[uod] ad d[omi]n[u]m
 priora duo p[er] se in aliis & s[an]c[t]i in iustis & bonis ut ut velle
 aug[ustinus] l. c. nec t[ame]n p[er] se sequitur absolute quod soli iusti v[er]a p[ro]p[ri]a
 habeant fidem nam p[er] se habent eam in q[uo]da[m] modo quoad t[er]m
 resp[ect]um s[ed] n[on] ad m[er]itu[m] fidei, sed quoad p[ro]p[ri]os h[ab]it[us] quoad
 sufficit absolute ad fidei iustis vero h[ab]it[us] eam quoad d[omi]n[u]m h[ab]et resp[ect]o
 d[omi]n[u]i. Sicut res p[er] se ut ille illa t[er]m[in]a n[on] e[st] actus quosda[m] v[er]is
 d[omi]n[u]s: tamen alij negant determinate actu[m] charitatis
 ut q[uod] ad hoc ut quis d[omi]n[u]m credere in d[omi]n[u]m alia[m] p[ro]p[ri]a s[ed] p[er] se
 in symb. d[omi]n[u]s credo in d[omi]n[u]m sed p[er] se alia[m] actu[m] charitatis
 inferioris p[er] se p[er] se uol[un]t[is] motione p[er] se affectione, q[uod] a uelle
 d[omi]n[u]m credere